АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                    МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2011 г.                                  № 15
О внесение изменений в Положение «О порядке                                                              использования бюджетных ассигнований                                                          резервного фонда администрации  Междуреченского                                                муниципального образования »
       В исполнении ч.4 ст.43 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда  администрации Междуреченского муниципального образования», утверждённое постановлением администрации Междуреченского муниципального образования № 27 от 29.12.2008 года,  следующие изменения:
- в пункте 4 слово «главы» заменить на слово «администрации».
     2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня принятия.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского                                                                           муниципального образования,                                                                    исполняющий полномочия главы                                                       администрации  Междуреченского                                                           муниципального образования                                                О. А. Андриенко